

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/wielofunkcyjny-sloik-z-kranikiem-3-l-p-2315.html>



Wielofunkcyjny słoik z kranikiem 3 L

Cena	26,00 zł
Numer katalogowy	P1-602503
Kod producenta	P1-602503
Kod EAN	5904816007138

Opis produktu

Wielofunkcyjny słoik 3 L z zieloną zakrętką z korkiem posiada kranik spustowy i świetnie sprawdzi się do przechowywania większej ilości win, nalewek, drinków, soków i lemoniad. Wykorzystaj go w swoim domu, garażu lub na działce!

- **Bezpieczny w użytkowaniu** - wykonany z nietłukącego się, atestowanego tworzywa pozwala na bezpieczne przechowywanie win, nalewek, drinków, soków oraz lemoniad bez obaw o stłuczenie i rozlanie płynu.
- **Wygodny kranik spustowy** - umożliwia nalanie odpowiedniej porcji płynu bez potrzeby podnoszenia, odkręcania i przechylania całego, pełnego słoika.
- **Specjalnie zaprojektowana zakrętka z korkiem** - wykonana z plastiku, wyposażona w antypoślizgowe wykończenie oraz uchwyt umożliwiający wygodne przenoszenie pustego słoika.
- **Korek umieszczony w zakrętce** - reguluje ciśnienie w przypadku małej ilości płynu w słoiku i sprawia, że przepływ przez kranik nie zostaje spowolniony!
- **Łatwy w utrzymaniu czystości** - szeroki otwór fi100 sprawia, że bez problemu możesz umyć wewnątrz słoika oraz usunąć z niego pozostałości np. plasterki owoców, zioła czy przyprawy.

Wybierz nasz wielofunkcyjny, wykonany z bezpiecznego, wielorazowego i atestowanego tworzywa słoik o pojemności 3 L.

Pojemnik świetnie sprawdzi się do przechowywania win, nalewek, soków, a także drinków i lemoniad. Wykorzystaj go w domu, garażu lub na działce podczas garden party!

Słoik został wyposażony w plastikowy kranik, który jest niezwykle wygodny w użyciu i pozwala na nalanie do szklanki odpowiedniej ilości płynu bez potrzeby podnoszenia i przechylania całego, pełnego słoika. Dzięki niskiemu umieszczeniu kraniku masz również pewność, że Twoje trunki zostaną wykorzystane niemal do ostatniej kropli!

Specjalnie zaprojektowana plastikowa zakrętka z antypoślizgowym wykończeniem posiada uniwersalny korek pozwalający na regulację ciśnienia w słoiku. Dzięki temu nawet przy małej ilości płynu w środku — przepływ przez kranik nie jest spowolniony!

Uchwyt umieszczony w zakrętce pozwala na wygodne przenoszenie pustego pojemnika.

Szeroki otwór z wykończeniem fi100 sprawia, że słoik bez problemu może zostać umyty i opróżniony z owoców, ziół i resztek pozostałych po drinkach i lemoniadzie.

Tworzywo, z którego został wykonany produkt, jest neutralne w stosunku do przechowywanym w nich płynów, nie przejmuje ich aromatów ani nie przebarwia się.

Uwaga!

Produkt należy myć ręcznie, ciepłą wodą i przy pomocy miękkiej gąbki, która zminimalizuje ryzyko powstania zarysowań na powierzchni tworzywa.

Nie zalewaj słoja wodą powyżej 70C.

Dopuszczalne stężenie alkoholu 95%

